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Versjonsnytt  

•  CGM JOURNAL 141 SR3 

Versjonen er tilgjengelig gjennom CGM Upgrader 
 

 

Endringer 
 

NAV Dialogmeldinger viser nå behandlers HPR-nummer  

Feltet «Kontaktopplysninger» i dialogmeldinger med NAV har tidligere inneholdt navn på behandler 
«Forfatter» og behandlers fødselsnummer «FNR». Dette endres nå til at behandlers HPR-nummer («HPR») 
benyttes fremfor behandlers fødselsnummer. Feltet inneholder nå behandlers navn og HPR-nummer. Dette 
gjelder kun dialogmeldinger som produseres etter oppdatering, og har ingen effekt på tidligere 
sendte/journalførte meldinger.   
 
 

Feilretting 
 

SFM: feilmelding i LiB kræsjer SFM 

Feilen viser «En feil har oppstått». Dersom du trykker på «Vis teknisk informasjon» får du en ny feilmelding fra 
nettleseren, «Dette nettstedet er ikke tilgjengelig». For å kunne jobbe videre måtte du starte SFM på nytt. 
Feilen er nå løst. 
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Omsetningsrapport viser duplikat av samme regnskap 

Denne feilen oppstod dersom du forsøkte å hente ut rapporten «Omsetning» på regnskapseiere med flere 
tilhørende regnskap under seg. Når du skulle velge hvilket regnskap du ønsket å hente ut rapporten på, så du 
kun navnet på det ene regnskapet flere ganger fremfor navnet på de forskjellige regnskapene.  
 
 

Omsetningsrapport: feil ved uthenting av rapporten 

Dersom man forsøkte å hente ut rapporten «Omsetning» fra rapportmodulen kunne du få feilmeldingen «Det 
skjedde en feil med uthenting av rapporten». Du kan nå hente ut rapporten som tidligere.  
 

 
 

Dagens notat: utskrift manglet navn og fødselsdato 

Navn og fødselsdato er nå tilbake ved utskrift av dagens notat. 
 
 

Epikriser ble generert flere ganger på samme kontakt  

Denne feilen gjorde at det ble generert like mange epikriser som brukeren trykket på «OK-knappen», for 
eksempel dersom systemet ikke reagerte eller man ble usikker på om man hadde trykket på knappen. 

Feilen kunne oppstå ved lukking/validering av journal dersom du huket av for «Send elektronisk epikrise» og 
ved bruk av knappene «Lagre» eller «Lagre og ny» etter å ha satt utkode i Legevaktslogg.  

Du kan nå trykke på OK gjentatte ganger og det blir kun produsert en epikrise. 
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